
UCHWAŁA NR LI/432/2018
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Samorządowej Administracji Placówek w Wyrzysku do 

prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach opłat za wychowanie 

przedszkolne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z dnia 2018 r. poz. 994 z późn. zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) w związku z art. 52 ust. 15 ustawy 

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) – Rada 

Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się dyrektora Samorządowej Administracji Placówek w Wyrzysku do prowadzenia 

postępowań administracyjnych i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach opłat za wychowanie 

przedszkolne, stosowanych w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Wyrzysk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Stefan Rymer

Id: 48CCE1D0-2D29-43FE-994C-B55084C4F486. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr LI/432/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 września 2018 roku w sprawie

upoważnienia dyrektora Samorządowej Administracji Placówek w Wyrzysku do prowadzenia

postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach opłat za wychowanie

przedszkolne

Zgodnie z art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych

opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych placówkach wychowania

przedszkolnego prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego oraz opłaty za korzystanie

z wyżywienia w takich placówkach stanowią niepodatkowe należności budżetowe o charakterze

publicznoprawnym, o których mowa w art. 60 pkt 7    ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych. W związku z powyższym uregulowaniem prawnym oraz z racji prowadzonej obsługi

finansowo-administracyjnej przez SAP jednostek oświatowych zachodzi konieczność upoważnienia

dyrektora SAP do prowadzenia postępowań administracyjnych i wydawania decyzji administracyjnych

w sprawach opłat za wychowanie przedszkolne.

Id: 48CCE1D0-2D29-43FE-994C-B55084C4F486. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



